

# Fonden F&P Formidling

Philip Heymans Allé 1, 2900 Hellerup

CVR-nr. 53 29 15 11

## Årsrapport 2021

## Indhold

<b>Ledelsespåtegning</b>	<b>2</b>
<b>Den uafhængige revisors revisionspåtegning</b>	<b>3</b>
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>5</b>
Oplysninger om fonden	5
Årsberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar- 31. december</b>	<b>11</b>
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	13

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om fonden

Navn	Fonden F&P Formidling
Adresse, postnr. by	Philip Heymans Allé 1, 2900 Hellerup
CVR nr.	53 29 15 11
Hjemstedskommune	Gentofte
Regnskabsår	1. januar – 31. december
Hjemmeside	<a href="http://www.forsikringogpension.dk">http://www.forsikringogpension.dk</a>
E-mail	<a href="mailto:fp@forsikringogpension.dk">fp@forsikringogpension.dk</a>
Telefon	41 91 91 91
Bestyrelse	Laila Mortensen Bo Normann Rasmussen Rasmus Werner Nielsen
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36, Postboks 250, 2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

### Årsberetning

#### Aktivitet

Fondens formål er at udgive publikationer, der vedrører forsikringserhvervet og generelt at formidle information mellem forsikrings- og pensionsselskaber samt andre relevante parter.

Fondens økonomiske grundlag er indtægter, der kan opnås ved salg af publikationer vedrørende forsikringserhvervet samt ved betalinger for fondens informations- og formidlingsydelse. Derudover kan fonden modtage tilskud fra Forsikring & Pension.

#### Årets resultat

Fondens indtægter består af:

	kr.
Nettoomsætning	8.031.959
Andre driftsindtægter	591.616
	<u>8.623.575</u>

hvilket er en stigning i forhold til 2020 på 613.124 kr.

Fondens eksterne og andre omkostninger er steget med 342.829 kr. og udgør i alt 8.075.219 kr. Finansielle omkostninger er steget med 9.341 kr. og udgør 40.945 kr. Samlet udgør resultatet før skat 507.411 kr., hvilket er en stigning på 260.956 kr. i forhold til 2020.

Fondens bestyrelse er ulønnet.

#### God fondsledelse

##### *Redegørelse for god Fondsledelse*

Komiteén for god Fondsledelse offentliggjorde i juni 2020 Anbefalinger for god Fondsledelse. Fondens bestyrelse har drøftet anbefalingerne fra Komiteén for god Fondsledelse, og bestyrelsen er indstillet på at følge disse anbefalinger i størst muligt omfang.

Det overordnede mål med Anbefalinger for god Fondsledelse er at bidrage til, at bestyrelsen varetager fondens formål og interesser og forvalter fonden i overensstemmelse med god skik for ledelse af erhvervsdrivende fonde.

Bestyrelsen ønsker at sikre, at fondens aktivitets- og uddelingsformål fremmes mest muligt, og at direktionen og øvrige medarbejdere i den daglige drift alene varetager fondens interesser.

Bestyrelsen ønsker gennem kompetent og professionel ledelse af fonden at sikre stifters vilje, fondens vedtægt og den til enhver tid gældende lovgivning.

Anbefalingerne medvirker til gennemsigtighed og åbenhed omkring bestyrelsens arbejde og bidrager til at sikre grundlaget for god ledelse af erhvervsdrivende fonde.

Der er 17 anbefalinger. Anbefalingerne for god Fondsledelse af juni 2020 kan rekvireres på Komiteén for god Fondsledelses hjemmeside:

[https://godfondsledelse.dk/sites/default/files/media/anbefalinger\\_for\\_god\\_fondsledelse.pdf](https://godfondsledelse.dk/sites/default/files/media/anbefalinger_for_god_fondsledelse.pdf)

## Ledelsesberetning

### Årsberetning - fortsat

Fonden F&P Formidling følger i al væsentlighed anbefalingerne, og afvigelser er forklaret. For de enkelte anbefalinger kan anføres følgende:

- 1.1 om åbenhed og kommunikation – Følges
- 2 om bestyrelsens opgaver og ansvar med underpunkterne:
  - 2.1 om overordnede opgaver og ansvar – Følges med følgende tilpasninger
    - 2.1.1 Anbefalingerne foreskriver, at bestyrelsen med henblik på at sikre den erhvervsdrivende fonds virke i overensstemmelse med fondens formål og interesser mindst en gang årligt tager stilling til fondens overordnede strategi og uddelingspolitik med udgangspunkt i vedtægten. Fonden forklarer, at da fonden blev stiftet i 1969, var hovedsigtet at erhverve og videredrive tidsskriftet "Forsikring". Dette tidsskrift er nu ophørt med at udkomme. Fonden løser i dag andre opgaver tilknyttet forsikringsbranchen. Fondens bestyrelse er indstillet på, at fonden i løbet af nogle år afvikles, og de resterende aktiviteter overføres til andet regi.
    - 2.1.2 Anbefalingerne foreskriver, at bestyrelsen løbende forholder sig til, om fondens kapitalforvaltning modsvarer fondens formål og behov på kort og lang sigt. Fonden forklarer, at der er ikke kapital af betydning at forvalte. Den tilstedeværende kapital sammenholdt med budgetter for fondens virksomhed er tilstrækkelig til, at fonden kan udøve sit formål.
  - 2.2 om formanden og næstformanden for bestyrelsen (2.2.1 og 2.2.2) – Følges
  - 2.3 om bestyrelsens sammensætning og organisering - Følges med følgende tilpasninger:
    - 2.3.1 Anbefalingerne foreskriver, at bestyrelsen løbende og mindst hvert andet år vurderer og fastlægger, hvilke kompetencer bestyrelsen skal råde over for bedst muligt at kunne udføre de opgaver, der påhviler bestyrelsen. Fonden forklarer, at det, jf. fondens vedtægt § 5, er valget til bestyrelsen i Forsikring & Pension, der er afgørende for fondens bestyrelses sammensætning, hvilket er relevant som følge af fondens formål og opgaver. Jf. fondens vedtægt § 5: Ledes fonden af en bestyrelse på 3 medlemmer, nemlig det til enhver tid værende formandskab (formand og to næstformænd) af foreningen Forsikring & Pension, brancheorganisation. Der er valg til bestyrelsen for Forsikring & Pension hvert andet år.
    - 2.3.2 Anbefalingerne foreskriver, at bestyrelsen med respekt af en eventuel udpegningsret i vedtægten godkender en struktureret, grundig og gennemskelig proces for udvælgelse og indstilling af kandidater til bestyrelsen. Fonden forklarer, at det, jf. fondens vedtægt § 5, er valget til bestyrelsen i Forsikring & Pension, der er afgørende for fondens bestyrelses sammensætning, hvilket er relevant som følge af fondens formål og opgaver. Jf. fondens vedtægt § 5: Ledes fonden af en bestyrelse på 3 medlemmer, nemlig det til enhver tid værende formandskab (formand og to næstformænd) af foreningen Forsikring & Pension, brancheorganisation. Der er valg til bestyrelsen for Forsikring & Pension hvert andet år.
    - 2.3.3 Anbefalingerne foreskriver, at bestyrelsens medlemmer udpeges på baggrund af deres personlige egenskaber og kompetencer under hensyn til bestyrelsens samlede kompetencer, samt at der ved sammensætning og indstilling af nye bestyrelsesmedlemmer tages hensyn til behov for fornyelse – sammenholdt med behovet for kontinuitet – og til behovet for mangfoldighed i relation til blandt andet erhvervs- og uddelingserfaring, alder og køn. Fonden forklarer, at det, jf. fondens vedtægt § 5, er valget til bestyrelsen i Forsikring & Pension, der er afgørende for fondens bestyrelses sammensætning, hvilket er relevant som følge af fondens formål og opgaver. Jf. fondens vedtægt § 5: Ledes fonden af en bestyrelse på 3 medlemmer, nemlig det til enhver tid værende formandskab (formand og to næstformænd) af foreningen Forsikring & Pension, brancheorganisation. Der er valg til bestyrelsen for Forsikring & Pension hvert andet år.
    - 2.3.4 om bestyrelsens sammensætning og organisering - Følges
    - 2.3.5 om ledelsesposter i datterselskaber - Følges
- 2.4 om bestyrelsesmedlemmers uafhængighed- Følges



## Ledelsesberetning

### Årsberetning - fortsat

- 2.5 om udpegningsperiode - Følges med følgende tilpasninger:
  - 2.5.1 Anbefalingerne foreskriver, at bestyrelsens medlemmer som minimum udpeges for en periode på to år og maksimalt for en periode på fire år. Fonden forklarer, at det, jf. fondens vedtægt § 5, er valget til bestyrelsen i Forsikring & Pension, der er afgørende for fondens bestyrelses sammensætning. Forsikring & Pensions bestyrelse vælges for to år ad gangen. Formandskabet vælges hvert år og dermed også til bestyrelsen for fonden. Formandskabet og dermed fondens bestyrelse kan maksimalt vælges 4 gange i træk og maksimalt sidde i en periode på 4 år.
  - 2.5.2 Anbefalingerne foreskriver, at der for medlemmerne af bestyrelsen fastsættes en aldersgrænse, som offentliggøres i ledelsesberetningen eller på fondens hjemmeside. Fonden forklarer, at det, jf. fondens vedtægt § 5, er valget til bestyrelsen i Forsikring & Pension, der er afgørende for fondens bestyrelses sammensætning. Jf. fondens vedtægt § 5: Ledes fonden af en bestyrelse på 3 medlemmer, nemlig det til enhver tid værende formandskab (formand og to næstformænd) af foreningen Forsikring & Pension, brancheorganisation. Der er ikke en aldersgrænse i Forsikring & Pension.
- 2.6. om evaluering af arbejdet i bestyrelsen og i direktionen (2.6.1 og 2.6.2) – Følges
- 3 om ledelsens vederlag (3.1.1 og 3.1.2) – Følges, idet både direktør og bestyrelsesmedlemmer er ulønnede, jf. fondens vedtægter § 7 og § 8.

### Uddelingspolitik

Da fonden blev stiftet i 1969, var hovedsigtet at erhverve og videredrive tidsskriftet "Forsikring". Dette tidsskrift er nu ophørt med at udkomme, og fondens bestyrelse er derfor indstillet på, at fonden afvikles. Der er i 2021 foretaget uddelinger med 0 kr. Såfremt Fondens opløses i 2022 jf. afsnit om begivenheder efter statusdagen vil fondens kapital blive udloddet i overensstemmelse med vedtægternes bestemmelser herom.

### Resultatdisponering

Årets resultat, et overskud på 410.630 kr., anses for tilfredsstillende og foreslås overført til egenkapitalen.

### Strukturlægning i Forsikring & Pension

Forsikring & Pensions medlemmer har på en ekstraordinær generalforsamling den 28. oktober 2021 truffet beslutning om en ny og forenklet organisationsstruktur. I den forbindelse har Fonden F&P Formidling modtaget meddelelse om, at Forsikring & Pension med virkning fra primo 2022 hjemtager de indkøbsfunktioner, som hidtil er blevet varetaget af fonden.

### Begivenheder efter statusdagen

I forlængelse af strukturlægningen i Forsikring & Pension har fondens bestyrelse i 2022 anmodet Erhvervsstyrelsen om tilladelse til frivillig opløsning af fonden. Erhvervsstyrelsens svar afventes.

## Ledelsesberetning

### Årsberetning - fortsat

#### Bestyrelsen i Fonden F&P Formidling

##### Laila Mortensen

Kvinde, født 1965, Adm. direktør i IndustriPension Holding A/S og Industriens Pensionsforsikring A/S

Medlem af bestyrelsen fra 2019 og anses for uafhængig af fonden.  
Formand fra 2019.

Udløb af aktuel valgperiode november 2022.

##### *Adm. direktør*

- IndustriPension Holding A/S
- Industriens Pensionsforsikring A/S

##### *Ordførende direktør*

- Industriens Pension Service A/S

##### *Formand for bestyrelsen*

- IP Komplementar ApS
- IP Alternative Investments Komplementar ApS
- IP Butendiek Wind K/S
- IP Finans 1 ApS
- IP Gode Wind II K/S
- IP Næstved Stråleterapi P/S
- IP Ejendomme P/S
- IP Sankt Petri P/S
- IP Regina ApS
- IP Skejbyen P/S
- IP Europahuset ApS
- IP Ådalshuset P/S
- IP Egedal ApS
- Forsikring & Pension
- Fonden F&P Formidling
- Foreningen Forsikringsguiden

##### *Medlem af bestyrelsen*

- Kapitalforeningen Industriens Pension Portfolio (næstformand)
- Danmarks Statistik (næstformand)

##### *Andre hverv*

- Komitèen for god selskabsledelse
- Kommissionen om tilbagetrækning og nedslidning

##### Bo Normann Rasmussen

Mand, født 1969, Adm. direktør i Foreningen AP Pension f.m.b.a. og AP Pension livsforsikringsaktieselskab

Medlem af bestyrelsen fra 2018 og anses for uafhængig af fonden.

Udløb af aktuel valgperiode november 2022

##### *Adm. direktør*

- Foreningen AP Pension f.m.b.a
- AP Pension livsforsikringsaktieselskab

- **Ledelsesberetning**
- **Årsberetning - fortsat**

**Bo Normann Rasmussen fortsat**

*Formand for bestyrelsen*

- AP Pensionservice A/S
- Aktieselskabet af 04.06.2003
- Investeringselskabet af 15. maj 2017 A/S

*Medlem af bestyrelsen for*

- Fonden F&P Formidling
- Forsikring & Pension
- Foreningen Forsikringsguiden
- AP Ejendomme P/S (næstformand)
- Nærpension Forsikringsformidling A/S

*Andre hverv*

- Ansvarshavende aktuar for Nationalbanken

**Rasmus Werner Nielsen**

Mand, født 1969, Adm. direktør i Alm. Brand A/S og Alm. Brand af 1792 FMBA

Medlem af bestyrelsen fra 2019 og anses for uafhængig af fonden.

Udløb af aktuel valgperiode november 2022.

*Adm. direktør*

- Alm. Brand A/S
- Alm. Brand af 1792 FMBA

*Formand for bestyrelsen*

- Alm. Brand Forsikring A/S
- Alm. Brand Præmieservice A/S
- Alm. Brand PIA A/S
- Pensionskassen under Alm. Brand A/S

*Medlem af bestyrelsen for*

- Fonden F&P Formidling
- Forsikring & Pension
- Foreningen Forsikringsguiden

Fonden er selvstændig og har ikke dattervirksomheder.

Alle 3 bestyrelsesmedlemmer er direktører i Forsikring & Pensions medlemselskaber og er uafhængige.

## Årsregnskab 1. januar- 31. december

### Resultatopgørelse

Note	kr.	2021	2020
2	<b>Nettoomsætning</b>	8.031.959	7.426.800
3	Andre driftsindtægter	591.616	583.651
4	Andre eksterne omkostninger	-7.903.263	-7.471.313
	<b>Bruttoresultat</b>	720.312	539.138
5	Andre driftsomkostninger	-171.956	-261.079
	<b>Resultat af primær drift</b>	548.356	278.059
6	Finansielle omkostninger	-40.945	-31.604
	<b>Resultat før skat</b>	507.411	246.455
	Skat af årets resultat	-96.781	0
	<b>Årets resultat</b>	410.630	246.455
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Årets uddelinger	0	0
	Overført resultat	410.630	246.455
		410.630	246.455

## Årsregnskab 1. januar- 31. december

### Balance

Note	kr.	2021	2020
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.490.746	943.059
	<b>Likvide beholdninger</b>	5.100.373	6.515.489
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	14.591.119	7.458.548
	<b>AKTIVER I ALT</b>	14.591.119	7.458.548
	<b>PASSIVER</b>		
7	<b>Egenkapital</b>		
	Grundkapital	300.000	300.000
	Uddelingsramme	0	0
	Overført resultat	2.691.616	2.280.986
	<b>Egenkapital i alt</b>	2.991.616	2.580.986
	<b>Kortfristet gæld</b>		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.570.736	557.399
	Anden gæld	3.931.986	4.320.163
	Skyldig skat	96.781	0
	<b>Kortfristet gæld i alt</b>	11.599.503	4.877.562
	<b>PASSIVER I ALT</b>	14.591.119	7.458.548

- 1 Anvendt regnskabspraksis  
8 Vederlag til ledelse og administrator  
9 Nærtstående parter

## Årsregnskab 1. januar- 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Fonden F&P Formidling for 2021 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Årsregnskabet er aflagt efter uændret regnskabspraksis i forhold til sidste år. Den anvendte regnskabspraksis er i hovedtræk følgende:

#### Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

### Resultatopgørelse

#### Nettoomsætning

Indtægter fra fondens vedtægtsbestemte hovedformål omfatter udgivelse af publikationer, der vedrører forsikringshvervet og generelt at formidle information mellem forsikrings- og pensionselskaber, indregnes i nettoomsætningen, når overgang af de væsentligste fordele og risici til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt, og betaling forventes modtaget.

Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms.

#### Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktivitet og omfatter tryksager, udsendte breve vedr. kritisk sygdom og formidlingsbidrag for it-taksering m.v.

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, administration, tab på debitorer m.v.

#### Andre driftsomkostninger

Andre driftsomkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktivitet og omfatter omkostninger knyttet til tryksager, udsendte breve vedr. kritisk sygdom.

#### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen m.v.

## Årsregnskab 1. januar- 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis - fortsat

##### Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til bevægelser direkte i egenkapitalen. Den andel af skatten, der indregnes i resultatopgørelsen, og som knytter sig til årets ekstraordinære resultat, henføres hertil, mens den resterende del henføres til årets ordinære resultat.

##### Balance

##### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

##### Egenkapital

Egenkapitalen er opdelt i en bunden og en disponibel del. Fondens bundne kapital består af midler, der forelå ved fondens stiftelse, og hvad der er tilført i form af arv og gave, der ikke er bestemt til uddeling.

Fondens disponible fondskapital disponeres i overensstemmelse med fondens fundatsmæssige bestemmelser.

##### Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

##### Gældsforpligtelser

Finansielle forpligtelser, som omfatter leverandørgæld og gæld til tilknyttede virksomheder, indregnes til kostpris. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationseværdi.

## Årsregnskab 1. januar- 31. december

### Noter

kr.	2021	2020
<b>2 Nettoomsætning</b>		
Edi-ydelser	7.946.447	7.349.430
Sociale ydelser	85.512	77.370
	<u>8.031.959</u>	<u>7.426.800</u>
<b>3 Andre driftsindtægter</b>		
Kritisk sygdom	221.956	311.079
It-taksering m.v., formidlingshonorar	369.660	272.572
	<u>591.616</u>	<u>583.651</u>
<b>4 Andre eksterne omkostninger</b>		
Edi-ydelser	2.738.670	2.577.996
Sociale ydelser	147.903	161.003
Distribution	469	3.686
Administrationsomkostninger	5.628	5.615
Fællesudgifter	4.973.500	4.680.337
Rejser og repræsentation	1.595	1.388
Mødeudgifter	4.458	2.688
Revision	31.040	38.600
	<u>7.903.263</u>	<u>7.471.313</u>
<b>5 Andre driftsomkostninger</b>		
Kritisk sygdom	<u>171.956</u>	<u>261.079</u>
<b>6 Finansielle omkostninger</b>		
Øvrige renteudgifter	40.945	31.604
Kursreguleringer	0	0
	<u>40.945</u>	<u>31.604</u>



## Årsregnskab 1. januar- 31. december

### Noter

#### 7 Egenkapital

kr.	Grund- kapital	Uddelings- ramme	Overført resultat	I alt
Saldo 1. januar 2021	300.000	0	2.280.986	2.580.986
Overført, jf. resultatdisponering	0	0	410.630	410.630
<b>Saldo 31. december 2021</b>	<b>300.000</b>	<b>0</b>	<b>2.691.616</b>	<b>2.991.616</b>

#### 8 Vederlag til ledelse og administrator

Fonden har ingen ansatte.

Ledelsen af Fonden F&P Formidling består af en direktør, tre bestyrelsesmedlemmer, herunder en bestyrelsesformand. Fondsadministrationen varetages af Forsikringsorganisationernes Fællessekretariat F.M.B.A. for Forsikring & Pension.

Vederlag til fondens ledelse udgør:

kr.	2021	2020
Vederlag til bestyrelse og direktion	0	0
Vederlag til fondens administrator	4.973.500	4.680.337
<b>Totalt vederlag til ledelse og administrator</b>	<b>4.973.500</b>	<b>4.680.337</b>

#### 9 Nærtstående parter

Fondens nærtstående parter omfatter administrator, Forsikringsorganisationernes Fællessekretariatet F.M.B.A. samt foreningen Forsikring & Pension. Fonden har i regnskabsåret haft følgende transaktioner og mellemværender med nærtstående parter hhv. administrator:

##### Transaktioner med nærtstående parter

Nærtstående part	Grundlag for nærtstående part	Indhold af transaktion	2021, t.kr.
Forsikringsorganisationernes Fællessekretariatet F.M.B.A.	Administrator	Administrationsvederlag	4.973
Forsikring & Pension	Bestyrelse er formandskab i F&P	Omsætning vedrørende EDI-ydelser	6.229
Forsikring & Pension	Bestyrelse er formandskab i F&P	Honorar vedrørende It-taksering m.v.	370

##### Mellemværende med nærtstående parter

Forsikringsorganisationernes Fællessekretariatet F.M.B.A.	Administrator	Gæld vedrørende administrationsvederlag i forbindelse med slutafregning	145
Forsikring & Pension	Bestyrelse er formandskab i F&P	Gæld, regulering salg og tjenesteydelser	-580

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Laila Mortensen

### Bestyrelse

På vegne af: Fonden F&P Formidling

Serienummer: PID:9208-2002-2-582082003006

IP: 62.135.xxx.xxx

2022-04-27 17:48:01 UTC

NEM ID 

## Nils Bo Normann Rasmussen

### Bestyrelse

På vegne af: Fonden F&P Formidling

Serienummer: PID:9208-2002-2-049537322098

IP: 195.249.xxx.xxx

2022-04-28 06:30:14 UTC

NEM ID 

## Kent Helge Damsgaard

### Direktion

På vegne af: Fonden F&P Formidling

Serienummer: PID:9208-2002-2-115637380489

IP: 188.244.xxx.xxx

2022-04-28 13:33:43 UTC

NEM ID 

## Rasmus Werner Nielsen

### Bestyrelse

På vegne af: Fonden F&P Formidling

Serienummer: PID:9208-2002-2-799308785817

IP: 193.41.xxx.xxx

2022-05-05 13:23:26 UTC

NEM ID 

## Mona Bloend

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:1267704642700

IP: 185.229.xxx.xxx

2022-05-08 19:24:59 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: FE6IP-HD1S4-TT3Q3-UXWXD-142LI-E8IUM

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>